
ZARZĄDZENIE  Nr 7 /2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609) 

oraz art. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r. poz. 530) i art. 

70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023r. poz. 1465)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 22 maja 2024r. odwołuję Pana Radosława Przybylskiego ze stanowiska Zastępcy Burmistrza 

Miasta i Gminy Górzno; 

2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 22 maja 2024r. na mocy porozumienia stron.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek Ruciński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E8E0E19-8FAA-4C57-B40C-BE670A6B0190. Ogłoszony Strona 1


